
 



         

   

  “TASDIQLAYMAN” 

         ____-MTT direktori                                                                                      

     _______   ___________________ 

   

Suv resurslarini tejash, ekologik tarbiya va gigiyena madaniyatini 

shakllantirishga qaratilgan “Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi 

oylik tadbirlarni tashkil etish  va o‘tkazish bo‘yicha  

TURON KICHKINTOYLARI TO'GARAGI 

5-6 yosh katta guruh uchun mashg’ulot rejasi 

 

Hafta 

kunlari 
Mavzu 

IYUN 

1-hafta Suv resurslari va ularning ahamiyati. "Suvni asraymiz – 

kelajakni asraymiz" 

2-hafta Suvni tejash qoidalari va kundalik hayotda qo‘llash 

3-hafta Shaxsiy gigiyena va suvdan to‘g‘ri foydalanish 

4-hafta Ekologik kuzatishlar: suvning tabiatdagi o‘rni 

IYUL 

1-hafta Suvning xususiyatlari bo‘yicha tajribalar (bug‘lanish, muzlash) 

2-hafta Yozgi suv muolajalari va gigiyena. 

3-hafta Harakatli o‘yinlar va "Salomatlik yo‘lakchasi". 

4-hafta Amaliy mehnat: o‘simliklarni parvarish qilish va suv tejash. 

AVGUST 

1-hafta O‘zbekiston daryolari va ularni asrash. 

2-hafta "Men suvni asrayman" ijodiy loyiha yakuni. She’rlar 

3-hafta Oilalar bilan hamkorlikda ekologik targ‘ibot. 

4-hafta Yakuniy tadbir: "Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz" bayrami 



 

 

 

 

1-hafta. Suv resurslari va ularning ahamiyati 

Suhbat-munozara va shior bilan tanishuv 

Mavzu: Suv resurslari va ularning ahamiyati. “Suvni asraymiz – kelajakni 

asraymiz” shiori bilan tanishuv. 

Guruh: katta guruh (5–6 yoshli bolalar) 

Davomiyligi: 1 soat 

Mashg‘ulot shakli: davra suhbati, rasmlar asosida munozara, kichik guruhli o‘yin. 

Kerakli jihozlar: O‘zbekiston xaritasi yoki tabiat rasmlari, daryo, ariq, ko‘l, 

yomg‘ir, bulut, gul, daraxt suratlari, ko‘k tomchi kartochkalari, “Suvni asraymiz – 

kelajakni asraymiz” yozuvi, toza va iflos suv tasvirlari. 

Boshlanish “Sirli tomchi” bilan olib boriladi. Tarbiyachi qo‘lida ko‘k tomchi 

shaklidagi kartochka bilan davraga kiradi. Tomchiga “hayot mehmoni” deb nom 

beradi. Bolalar tomchini ko‘rishadi, uning qayerdan kelishi, kimlarga kerakligi 

haqida fikr yuritadilar. Mashg‘ulotning dastlabki qismida bolalar suvni ichimlik, 

yuvinish, o‘simlik, hayvon, qush, bog‘cha hududi va inson salomatligi bilan 

bog‘laydilar. Tarbiyachi har bir javobni kengaytirib, suv resurslari deganda 

tabiatdagi daryo, ko‘l, buloq, ariq, yomg‘ir suvlari ham tushunilishini sodda qilib 

tushuntiradi. 

Tarbiyachi: 

Bolajonlar, bugun biz juda qadrli ne’mat – suv haqida gaplashamiz. Suv bizga 

ichish uchun, qo‘l yuvish uchun, gullarni sug‘orish uchun, ovqat tayyorlash uchun 

kerak. Agar suv bo‘lmasa, daraxtlar quriydi, gullar so‘lib qoladi, odamlar 

chanqaydi. Shuning uchun suvni asrash har birimizning burchimiz. 

Bolalar: 

Suv ichamiz. Suv bilan qo‘limizni yuvamiz. Gullar suv ichadi. Qushlar ham suv 

ichadi. Suvni bekorga oqizmaymiz. 

Munozara qismi “Suv kimlarga kerak?” savoli asosida tashkil etiladi. Bolalar 

kartochkalarni tanlab, kimga suv kerakligini aytadilar. Masalan, gul rasmi chiqqan 

bola “gulga suv kerak, chunki u o‘sadi” deydi. Daraxt rasmi chiqqan bola “daraxt 

suv ichsa barglari yashil bo‘ladi” deb javob beradi. Shu tarzda bolalar suvning 

inson, o‘simlik va hayvonot olami uchun zarurligini nutq orqali ifodalaydilar. 

 

 



 

Keyingi faoliyat “Toza suv – iflos suv” kuzatuv o‘yini tarzida o‘tkaziladi. 

Tarbiyachi ikkita rasm ko‘rsatadi: birida toza buloq, ikkinchisida chiqindi tushgan 

suv tasviri. Bolalar qaysi suv foydali, qaysi holat noto‘g‘ri ekanini aytadilar. Bu 

jarayonda bolalardan suvga chiqindi tashlamaslik, jo‘mrakni ochiq qoldirmaslik, 

suvni iflos qilmaslik kabi qoidalar chiqariladi. 

Harakatli daqiqa “Tomchilar sayohati” deb nomlanadi. Bolalar tomchilar bo‘lib 

maydonchada sekin yuradilar, “quyosh chiqdi” deyilganda qo‘llarini yuqoriga 

ko‘taradilar, “bulut keldi” deyilganda bir joyga yig‘iladilar, “yomg‘ir yog‘di” 

deyilganda yengil sakraydilar. O‘yin orqali tabiat hodisalari va suvning harakati 

haqida sodda tasavvur paydo bo‘ladi. 

Mashg‘ulot yakunida bolalar birgalikda shiorni takrorlaydilar: “Suvni asraymiz – 

kelajakni asraymiz!” Har bir bola bitta tomchi kartochkasini “Suv posbonlari 

devori”ga yopishtiradi. Tarbiyachi suvni asrash kichkina odatlardan boshlanishini, 

jo‘mrakni yopish, suvni me’yorida ishlatish, suv havzalarini iflos qilmaslik katta 

foyda berishini umumlashtiradi. 



 

2-hafta. Suvni tejash qoidalari 

Chellenj va didaktik o‘yin 

Mavzu: Suvni tejash qoidalari va kundalik hayotda qo‘llash. “Suvni tejaymiz” 

didaktik o‘yini, hikoya tuzish. 

Guruh: katta guruh 

Davomiyligi: 1 soat 

Faoliyat uslubi: “1 kun – 1 foydali odat” chellenji, rasmli vaziyatlar, hikoya tuzish. 

Jihozlar: jo‘mrak, chelak, gul, qo‘l yuvayotgan bola, suvni bekorga oqizayotgan 

bola, suvni tejayotgan bola rasmlari; yashil va qizil belgilar; tomchi medallari. 

Bu mashg‘ulot chellenj tarzida tashkil etiladi. Dastlab bolalar davraga turib, “Men 

suv posboniman” degan iborani aytadilar. Har bir bola qo‘liga kichik tomchi belgisi 

oladi. Tarbiyachi bugungi mashg‘ulotning asosiy g‘oyasini tushuntiradi: suvni tejash 

faqat katta ish emas, oddiy kundalik odatlardan boshlanadi. Masalan, qo‘l yuvib 

bo‘lgach jo‘mrakni yopish, gul sug‘orishda suvni to‘kib yubormaslik, suv bilan 

o‘ynaganda uni isrof qilmaslik. 

Chellenj sharti: bolalar rasmlar orqali yaxshi va noto‘g‘ri odatlarni ajratadilar. 

Yaxshi odatga yashil belgi, noto‘g‘ri odatga qizil belgi qo‘yiladi. Tarbiyachi har bir 

rasm bo‘yicha savol beradi. Bolalar o‘z fikrlarini aytadilar, “nima uchun?” degan 

savolga javob topishga harakat qiladilar. 

Tarbiyachi: 

Mana bu rasmda bola qo‘lini yuvib bo‘ldi, lekin jo‘mrak ochiq qoldi. Bu to‘g‘rimi 

yoki noto‘g‘rimi? Agar suv shunday oqib tursa, nima bo‘ladi? 

Bolalar: 

Noto‘g‘ri. Suv bekorga oqadi. Jo‘mrakni yopish kerak. Suvni tejash kerak. 

Didaktik o‘yin “To‘g‘ri tanla” shaklida davom etadi. Bolalar navbat bilan kartochka 

tanlaydilar. Kartochkada suvni tejash yoki isrof qilishga oid holat tasvirlangan 

bo‘ladi. Bola kartochkani ko‘rsatib, “Men bunday qilaman” yoki “Men bunday 

qilmayman” deb aytadi. Tarbiyachi bolani to‘liq gap tuzishga undaydi: “Men 

qo‘limni yuvgandan keyin jo‘mrakni yopaman”, “Men suvga qog‘oz 

tashlamayman”, “Men gullarga ortiqcha suv quymayman”. 

Mashg‘ulotning o‘rtasida kichik hikoya tuzish ishlari olib boriladi. Tarbiyachi “Bir 

kuni tomchi bog‘chaga keldi...” deb boshlaydi. Bolalar hikoyani davom ettiradilar. 

Bir bola  

 

 



 

tomchining gulga yordam berganini, ikkinchi bola tomchining bolalarga tozalikni 

o‘rgatganini, uchinchi bola tomchining jo‘mrakni yopishni eslatganini aytadi. Shu 

orqali bolalarda nutq, mantiqiy fikrlash va ekologik mas’uliyat rivojlanadi. 

Harakatli qism “Tomchini saqla” o‘yini bilan tashkil etiladi. Maydonchaga bir necha 

doira chiziladi. Doiralar “uy”, “bog‘”, “maktabgacha ta’lim tashkiloti”, “gulzor” deb 

nomlanadi. Bolalar tomchini bir doiradan ikkinchisiga ehtiyotkorlik bilan 

yetkazadilar. Kim tomchini tushirmasdan yetkazsa, “suv posboni” sifatida 

rag‘batlantiriladi. 

Yakuniy suhbatda tarbiyachi bolalar bilan birga suv tejash qoidalarini sanaydi: 

jo‘mrakni yopish, suvni iflos qilmaslik, suv bilan o‘ynaganda me’yorni bilish, 

gullarga kerakli miqdorda suv quyish. Bolalar uyda ota-onalariga ham suvni tejash 

haqida eslatishga va’da beradilar. 



 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga 

telegramdan yozishingiz yoki telegramdan  jek456 

izlab telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va 2-

ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha 

katta guruh Turon kichkintoylar to‘garagini to‘liq holda olish 

uchun telegramdan yozing 
                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik sharti 

bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 

 



 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar 

va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa 

hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 


